AVENIDA DO PRATEADO, 20, CENTRO

CNPJ :  18.363.952/0001-35

MUNICIPIO DE MOEDA

1Página 1 de

108 / 2023Nº. Processo :

Modalidade: Pregão Presencial (10.520/02)

Nº. 70

Termo de Homologação

17/11/23Data:

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
CONCENTRADOR DE OXIGÊNIO E ELETROCARDIÓGRAFO PARA ATENDER DEMANDA
DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE MOEDA, CONFORME ESPECIFICAÇÃO
CONTIDA NO ANEXO I DESTE EDITAL

          DECIO VANDERLEI DOS SANTOS, PREFEITO MUNICIPAL, no uso de suas atribuições
legais e com base nas informações constantes do processo licitatório acima identificado,
resolve homologa-lo, na forma a seguir:

BEAGA HOSPITALAR LTDAFornecedor:

Item Qtde Unidade Material/Serviço Preço Unit. Preço Total

002 1,0000 8280,0000 8280,00
18240 - Eletrocardiógrafo 12 Canais + mesa auxiliar (BIONET
CARDIOCARE 2000)

UNIDADE

8.280,00Valor Total:

OXIMEDI COMERCIO DE GASES MEDICINAIS LTDAFornecedor:

Item Qtde Unidade Material/Serviço Preço Unit. Preço Total

001 3,0000 5799,0000 17397,00

18239 - Concentrador de Oxigênio 110V: Alça moldada fácil
de segurar e carregar com apenas uma mão, suporte
universal para umidificador, armazenamento interno para o
tubo de conexão com o umidificador, conexão da cânula
metálica para maior durabilidade, medidor de fluxo rebaixado
que reduz risco de quebra, painel simples com botão
liga/desliga e indicadores de alarme, placa de opi.
Características: Tipo de concentrador: estacionário, nível de
Ruído: 45 dBA, fluxo por litro: até 5 litros, pressão de saída:
5,5 psi, concentração de oxigênio: 93% de 0,5 a 5 l/min,
peso:14,1 Kg, temperatura de operação: 13°C a 32°C,
alarmes e indicadores: sonoro e luzes indicadoras. Medidas
(a x L x c): 58 cm x 38 cm x 24 cm. (PHILIPS RESPIRONICS
EVERFLO COM OPI )

UNIDADE

17.397,00Valor Total:

DECIO VANDERLEI DOS SANTOS

PREFEITO MUNICIPAL